quo occurrunt. Sermones 76. ad fratres suos in eremo commorantes, & quosdam alios. Opusculum de vita, conuersatione ac morte sanctæ Monicæ, matris beati Augustini. Commentaria eius in utrumque testamentum in 4. edita sunt. Epistola eius seorsim etiam edita Parisijs venduntur 8. solidis Gallicis. Epitome operum Augustini confecit Ioannes Pistatorius. Tres tomi ex eius operibus excerpti editi sunt Venetijs, ut in Augustino Sostheneo dictum est. D. Aurelij Augustini opera omnia in X. Tomos digesta, Venetijs excudit Valgrisus in quarto 1571. & eodem anno Parisijs Morellius & Niuellius in folio, opera doctorum virorum castigata, & accessione aliquot Epistolarum, Sermonum, & Fragmentorum aucta. \* Augustini liber de hæresibus, ad quod uult Deum Lamberti Danæi opera emendatus, & commentarijs illustratus est in 8. Genue 1576. Eiusdem epistola 10. ad Xystum presbyterum Romanum De gratia Dei, Bononiæ an. 1541. Italicè excusa est. Liber, de bono perseverantiæ ex Latino in Italicum versus, per Ludouicum Dominicum, Venetijs 1544. De Meditatione liber. Antuerpiæ 1550. Hispanicè. Item confessiones ex Latino in Hispanicum sermonem conuersæ à Sebastiano Tusco. Colonia 1556. In Bibliotheca Imperatoris Vienna plures operum D. Augustini codices manuscripti asseruantur. Aurelij Augustini Hipponensis episcopi opera, Tomis X. comprehensa per theologos Louanienses ex manuscriptis codicibus multo labore emendata, & ab innumeris erroribus vindicata: illustrata præterea eruditis censuris et locupletata multis Homilijs, & aliquot epistolis eiusdem B. Augustini, antea non editis cum indice tripartito, folio Antuerpiæ apud Plantinum 1579. D. Augustini operum omnium epitome, Genue anno 1555.

Aurelij Baudini epistola familiares excusa in Italia. \* Eiusdem sententiarum theologiarum libri quatuor, in fol. bibl. Imperat.

Aurelius Bionatus in Vallam scripsit.

Aurelius Cassiodorus, quare M. Aurelius Cassiodorus.

Aurelij Cornelij Celsi medicina libri 8. excusa Venetijs ab Aldo, 1528. ex emendatione Baptistæ Egnatij, vni cum opusculo Q. Sereni de medicina, & Lugduni à Gryphio, item Salingiæ per Ioan. Soterem, ex castigatione Ioan. Casarij. Et Basileæ apud Oporinum, anno Domini 1552. in folio cum Guilielmi Pantini commentarijs, adiecto indice chartis 153. Rursus Lugduni apud G. Rouillium 1566. ex emendatione Rob. Constantini. Eiusdem Epistola duæ De re medica, vna ad Iunium Callistum, quæ aliàs Scribonio Largo tribuitur, altera ad Pullium, in principio operis Marcellij de medicamentis leguntur, sed absque prænomine Aurelij.